муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ

О решении педагогического совета № 6 от 29.05.2020г. МБОУ «Ерзовская СШ имени
Героя Советского Союза Гончарова П.А.» о переводе обучающихся в следующие классы

На основании Положения о порядке приема, перевода, отчисления, исключения и
восстановления обучающихся в МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза
Гончарова П.А.»;
Решения педагогического совета МБОУ «Ерзовская СШ» № 6 от 29.05.2020г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам 2019-2020 учебного года, решению педагогического совета МБОУ
«Ерзовская СШ» № 6 от 29.05.2020г. оставить на повторное обучение по основным
общеобразовательным программам следующих обучающихся  школы:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Решение

1. 7 а (семейная форма) Дорошенко Никита Александрович Повторное обучение
2. 7 б Нетульчак Александр Александрович Повторное обучение
3. 7 б Романов Владислав Алексеевич Повторное обучение

2. Обучающихся 5 - 8, 10 классов МБОУ «Ерзовская СШ» перевести в следующие
классы) в соответствии со списком:

Обучающиеся  5 «А» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Перевед
ен

1. 5 а Дудко Оксана Валерьевна 16.07.2007 6 а

2. 5 а Бондарь Лилия Леонидовна 14.06.2008 6 а
3. 5 а Глинский Андрей Александрович 17.12.2007 6 а
4. 5 а Гурьянова Милана Сергеевна 01.11.2008 6 а
5. 5 а Карпунина Ксения Андреевна 24.03.2009 6 а
6. 5 а Кащеев Владислав Дмитриевич 08.10.2008 6 а
7. 5 а Кыштымов Андрей Дмитриевич 23.09.2008 6 а
8. 5 а Лепилкина Арина Сергеевна 18.08.2008 6 а
9. 5 а Лысковцев Дмитрий Александрович 28.01.2009 6 а

10. 5 а Никитенко Ксения Андреевна 12.12.2008 6 а
11. 5 а Олейников Андрей Сергеевич 06.05.2008 6 а
12. 5 а Опякин Олег Сергеевич 18.08.2008 6 а
13. 5 а Перевозчиков Владлен Константинович 24.09.2008 6 а
14. 5 а Перфильев Данил Андреевич 03.01.2009 6 а
15. 5 а Плюснина Надежда Александровна 24.09.2008 6 а
16. 5 а Покрепа Сергей Владимирович 17.01.2008 6 а
17. 5 а Рослякова Дарья Юрьевна 12.11.2008 6 а
18. 5 а Рыжкина Елизавета Васильевна 03.08.2008 6 а
19. 5 а Сафарова Виктория Арсеновна 02.12.2008 6 а
20. 5 а Симакова Анна Сергеевна 17.07.2008 6 а
21. 5 а Триголос Иван Александрович 01.03.2008 6 а

Номер
документа

Дата

159-од 29.05.2020

22. 5 а Фадеев Никита Сергеевич 25.05.2008 6 а
23. 5 а Филатова Александра Александровна 27.06.2008 6 а
24. 5 а Чиндяева Анастасия Андреевна 29.04.2008 6 а
25. 5 а Яменсков Александр Владимирович 29.09.2007 6 а
26. 5 а Вахитов Артур Рустамович 03.07.2007 6 а

Обучающиеся  5 «Б» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Переве
ден

1. 5 б Архипов Вениамин Андреевич 29.04.2008 6 б
2. 5 б Бардыкова Александра Алексеевна 16.07.2008 6 б
3. 5 б Батура Кирилл Давидович 05.03.2009 6 б
4. 5 б Батура Тимофей Давидович 23.03.2008 6 б
5. 5 б Бобкова Анастасия Юрьевна 30.01.2008 6 б
6. 5 б Гаюн Вероника Владимировна 04.03.2009 6 б
7. 5 б Дубинин Кирилл Сергеевич 6 б
8. 5 б Загоровская Василиса Викторовна 15.01.2008 6 б
9. 5 б Зибарева Анастасия Алексеевна 09.09.2008 6 б

10. 5 б Капустин Трофим Олегович 13.10.2008 6 б
11. 5 б Капустина Юлиана Евгеньевна 24.07.2008 6 б
12. 5 б Клочкова Виолетта Александровна 23.07.2008 6 б
13. 5 б Матасов Владислав Алексеевич 07.04.2009 6 б
14. 5 б Мирзоева Николь Муразовна 15.11.2008 6 б
15. 5 б Подольский Александр Александрович 08.10.2008 6 б
16. 5 б Романенкова Софья Николаевна 18.05.2008 6 б
17. 5 б Рудяков Данил Сергеевич 12.09.2008 6 б
18. 5 б Рунаева Нелли Дмитриевна 18.03.2008 6 б
19. 5 б Садков Тимофей Сергеевич 25.09.2008 6 б
20. 5 б Садкова Дарья Сергеевна 25.09.2008 6 б
21. 5 б Сурганов Максим Алексеевич 25.06.2008 6 б
22. 5 б Сытин Михаил Сергеевич 05.05.2008 6 б
23. 5 б Тимофев Илья Александрович 18.12.2008 6 б
24. 5 б Юрина Дарья Алексеевна 06.09.2008 6 б
25. 5 б Шуваева Александра Александровна 14.02.2008 6 б

Обучающиеся  5 «В» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Перевед
ен

1. 5 в Айдарян Александр Николаевич 11.07.2008 6 в
2. 5 в Васильев Ефим Максимович 18.06.2007 6 в
3. 5 в Голиздрин Артем Дмитриевич 10.12.2007 6 в
4. 5 в Задеев Иван Данилович 30.12.2008 6 в
5. 5 в Клюшин Александр Андреевич 18.01.2009 6 в
6. 5 в Куликова Полина Александровна 23.12.2008 6 в
7. 5 в Куранжин Илья Николаевич 08.09.2008 6 в
8. 5 в Колесников Василий Юрьевич 6 в
9. 5 в Лосев Максим Павлович 16.07.2008 6 в

10. 5 в Мальцев Кирилл Андреевич 26.07.2008 6 в
11. 5 в Николаева Екатерина Максимовна 29.03.2008 6 в
12. 5 в Прудников Артем Евгеньевич 25.12.2008 6 в
13. 5 в Прядко София Александровна 21.04.2008 6 в
14. 5 в Рогов Александр Романович 26.05.2008 6 в
15. 5 в Савинский Иван Александрович 04.03.2008 6 в
16. 5 в Самошина Варвара Владиславовна 23.07.2008 6 в
17. 5 в Саютина Виктория Юрьевна 28.11.2008 6 в

18. 5в Сенин Дмитрий Алексеевич 6 в
19. 5 в Татаринова Анастасия Александровна 11.09.2008 6 в
20. 5 в Трембач Дарья Андреевна 09.03.2008 6 в
21. 5 в Чередников Александр Александрович 07.09.2008 6 в
22. 5 в Мартынова Полина Александровна 05.10.2008 6 в
23. 5 в Сурская Александра Николаевна 19.09.2008 6 в
24. 5 в Чеснокова Стефания Николаевна 6 в
25. 5 в Янченко Елизавета Николаевна 6 в

Обучающиеся  5 «Г» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Переведен

1. 5 г Балян Варвара Рачиковна 09.07.2007 6 г
2. 5 г Александрова Александра Вячеславовна 02.12.2008 6 г
3. 5 г Баженова Олеся Расимовна 05.02.2008 6 г
4. 5 г Борисов Александр Евгеньевич 6 г
5. 5 г Ветютнева Ирина Андреевна 03.09.2008 6 г
6. 5 г Волобуев Никита Михайлович 05.07.2008 6 г
7. 5 г Зайцева София Константиновна 01.09.2008 6 г
8. 5 г Каледин Владислав Сергеевич 26.11.2008 6 г
9. 5 г Киселев Данил Андреевич 29.09.2008 6 г

10. 5 г Коломойцев Кирилл Юрьевич 6 г
11. 5 г Кравченко Дарья Игоревна 14.12.2007 6 г
12. 5 г Кудинов Дмитрий Алексеевич 13.01.2009 6 г
13. 5 г Кузяев Савелий Денисович 6 г
14. 5 г Курашов Артём Сергеевич 19.12.2008 6 г
15. 5 г Лебедева Марина Александровна 30.07.2008 6 г
16. 5 г Оруджова Раксана Расим кызы 31.01.2008 6 г
17. 5 г Пилесов Илья Романович 05.08.2008 6 г
18. 5 г Прохоркина Полина Сергеевна 21.08.2008 6 г
19. 5 г Титов Максим Владимирович 19.01.2008 6 г
20. 5 г Юлпатов Денис Аркадьевич 23.06.2008 6 г
21. 5 г Саргсян Анаит Меликовна 09.07.2008 6 г
22. 5 г Сурова Елизавета Александровна 21.02.2008 6 г
23. 5 г Сирацкий Артем Дмитриевич 6 г
24. 5 г Романовская Нина Дмитриевна 06.02.2008 6 г

Обучающиеся  6  «А» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Переве
ден

1. 6 а Адамова Алена Дмитриевна 23.07.2007 7 а
2. 6 а Бесчастнова Дарья Александровна 20.04.2007 7 а
3. 6 а Буданов Алексей Евгеньевич 26.10.2007 7 а
4. 6 а Бузин Егор Михайлович 01.04.2007 7 а
5. 6 а Гурьянова Ульяна Сергеевна 01.06.2007 7 а
6. 6 а Данченко Руслан Михайлович 24.10.2007 7 а
7. 6 а Козинец Полина Александровна 14.03.2007 7 а
8. 6 а Кузнецов Андрей Павлович 07.09.2007 7 а
9. 6 а Курашова Альбина Сергеевна 09.06.2007 7 а

10. 6 а Михайлов Иван Владимирович 10.05.2007 7 а
11. 6 а Оводкова Виктория Александровна 29.08.2007 7 а
12. 6 а Пинаев Алексей Олегович 09.09.2007 7 а
13. 6 а Покручина Анастасия Павловна 14.02.2008 7 а
14. 6 а Полканов Даниил Сергеевич 7 а
15. 6 а Рослякова Александра Юрьевна 31.05.2007 7 а
16. 6 а Рунаева Алина Романовна 18.08.2007 7 а
17. 6 а Самиров Рустам Сафарбекович 19.12.2007 7 а

18. 6 а Соловьева Анна Николаевна 15.03.2007 7 а
19. 6 а Спирин Артем Витальевич 28.06.2007 7 а
20. 6 а Хвостикова Дарья Максимовна 13.09.2007 7 а
21. 6 а Яковлев Илья Сергеевич 03.08.2007 7 а
22. 6 а Изусткин Артем Максимович 17.01.2007 7 а
23. 6 а Левкина Юлия Сергеевна 28.01.2007 7 а
24. 6 а Мордвинцев Артём Андреевич 14.01.2007 7 а
25. 6 а Худоян Сабрина Зориковна 7 а

Обучающиеся  6 «Б» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата рождения Перевед
ен класс

1. 6 б Амирханян Леон Гегамович 15.05.2007 7 б
2. 6 б Арбузова Софья Андреевна 17.05.2007 7 б
3. 6 б Бабайцева Елизавета Вячеславовна 01.03.2008 7 б
4. 6 б Безрукова Анастасия Сергеевна 26.04.2007 7 б
5. 6 б Варакин Сергей Александрович 22.09.2007 7 б
6. 6 б Вассалатин Владислав Иванович 20.05.2007 7 б
7. 6 б Голозубов Иван Вячеславович 19.09.2007 7 б
8. 6 б Григоренко Денис Юрьевич 02.09.2007 7 б
9. 6 б Даричев Артем Сергеевич 19.07.2007 7 б

10. 6 б Кондратенко Георгий Андреевич 28.06.2007 7 б
11. 6 б Курнакова Кристина Владимировна 20.08.2007 7 б
12. 6 б Литвинова Жанна Александровна 24.05.2007 7 б
13. 6 б Момотов Иван Андреевич 26.03.2007 7 б
14. 6 б Нестеров Кирилл Сергеевич 10.04.2007 7 б
15. 6 б Подгорнов Максим Александрович 23.08.2007 7 б
16. 6 б Полупанова Анастасия Евгеньевна 21.02.2007 7 б
17. 6 б Савонин Данил Александрович 23.01.2008 7 б
18. 6 б Саламатин Данил Артемович 27.06.2007 7 б
19. 6 б Сарафанова Ксения Александровна 16.04.2007 7 б
20. 6 б Тармакулина Алина Владимировна 18.07.2007 7 б
21. 6 б Тучкова Софья Владимировна 15.05.2007 7 б
22. 6 б Шелехова Ангелина Михайловна 06.08.2007 7 б
23. 6 б Шмерко Милана Александровна 05.07.2007 7 б
24. 6 б Коломойцев Даниил Сергеевич 30.11.2007 7 б
25. 6 б Погребная Юлия Сергеевна 18.06.2007 7 б

Обучающиеся  6 «В» класса:

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Перевед
ен класс

1. 6 в Абдурахманова Диана Рафиговна 10.11.2007 7 в
2. 6 в Беджанян Нелли Артаковна 07.06.2007 7 в
3. 6 в Брасалина Алина Сергеевна 27.11.2007 7 в
4. 6 в Губаев Константин Кириллович 11.01.2007 7 в
5. 6 в Дайнатова Снежана Геннадьевна 05.09.2007 7 в
6. 6 в Дорошенко Виктор Игоревич 31.12.2006 7 в
7. 6 в Казакова Елена Игоревна 14.08.2007 7 в
8. 6 в Кобозев Максим Вячеславович 07.11.2007 7 в
9. 6 в Кузьмин Иван Дмитриевич 20.09.2007 7 в

10. 6 в Лодыгин Владислав Артемович 31.12.2007 7 в
11. 6 в Милованова Ангелина Алексеевна 25.01.2007 7 в
12. 6 в Овчинников Роман Сергеевич 29.08.2007 7 в
13. 6 в Петрунина Кристина Сергеевна 30.12.2006 7 в
14. 6 в Ремнева Варвара Андреевна 02.09.2007 7 в
15. 6 в Романов Семен Станиславович 11.07.2007 7 в

16. 6 в Савинская Анна Александровна 03.01.2007 7 в
17. 6 в Толстова Дарья Сергеевна 07.06.2007 7 в
18. 6 в Трубникова Екатерина Александровна 23.11.2007 7 в
19. 6 в Чупрова Наталья Сергеевна 22.01.2007 7 в
20. 6 в Шевелин Александр Сергеевич 02.06.2007 7 в
21. 6 в Шекк Николай Алексеевич 19.04.2007 7 в
22. 6 в Шекк Сергей Алексеевич 19.04.2007 7 в
23. 6 в Чугаева Софья Сергеевна 05.05.2007 7 в
24. 6 в Сафронова Полина Алексеевна 22.06.2007 7 в

Обучающиеся  7 «А» класса:

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Перевед
ен класс

1. 7 а Александров Дмитрий Вячеславович 16.07.2006 8 а
2. 7 а Алексеевская Дарья Олеговна 17.01.2007 8 а
3. 7 а Арыканцев Данила Валерьевич 14.12.2005 8 а
4. 7 а Беджанян Карине Артаковна 24.05.2006 8 а
5. 7 а Беджанян Эрик Каренович 01.02.2007 8 а
6. 7 а Белова Виктория Александровна 11.06.2006 8 а
7. 7 а Глазков Юрий Андреевич 27.01.2005 8 а
8. 7 а Голиздрин Дмитрий Дмитриевич 09.02.2006 8 а
9. 7 а Кушнаренко Екатерина Дмитриевна 17.02.2007 8 а

10. 7 а Майоров Александр Иванович 05.11.2006 8 а
11. 7 а Мамедов Султан Гадимович 18.04.2006 8 а
12. 7 а Махмудов Эльвин Махмуд оглы 10.06.2006 8 а
13. 7 а Милеев Александр Русланович 21.12.2006 8 а
14. 7 а Рыжкова Виолетта Артуровна 12.04.2006 8 а
15. 7 а Савинский Михаил Сергеевич 25.07.2006 8 а
16. 7 а Смирнова Мария Александровна 03.05.2006 8 а
17. 7 а Табунщикова Кристина Сергеевна 21.07.2006 8 а
18. 7 а Фомина Полина Денисовна 08.08.2006 8 а
19. 7 а Хорошев Денис Вениаминович 22.07.2006 8 а
20. 7 а Шелепов Кирилл Александрович 26.09.2006 8 а
21. 7 а Шестакова Ксения Александровна 01.07.2006 8 а
22. 7 а Яснило Владимир Павлович 27.01.2006 8 а
23. 7 а Малыгина Полина Владиславовна 16.08.2006 8 а
24. 7 а Подольский Игорь Александрович 07.12.2006 8 а
25. 7 а Давудов Алиджон Довудджонович 12.05.2006 8 а

 Обучающиеся  7 «Б» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Переведен
класс

1. 7 б Аханов Дмитрий Васильевич 20.09.2006 8 б
2. 7 б Безрукова Екатерина Олеговна 17.06.2006 8 б
3. 7 б Бижинару Владислав Владимирович 13.07.2006 8 б
4. 7 б Бобро Константин Сергеевич 19.10.2006 8 б
5. 7 б Бойкова Дарья Алексеевна 13.09.2006 8 б
6. 7 б Вяткин Никита Сергеевич 28.12.2005 8 б
7. 7 б Заруйкина Эвелина Сергеевна 22.12.2005 8 б
8. 7 б Заставной Максим Геннадьевич 29.12.2006 8 б
9. 7 б Колдушко Матаей Евгеньевич 28.03.2005 8 б

10. 7 б Кухарев Артем Николаевич 18.11.2005 8 б
11. 7 б Лысковцев Юрий Александрович 11.03.2006 8 б
12. 7 б Любименко Александр Егорович 31.01.2006 8 б
13. 7 б Махмадов Хасан Мирзообидович 03.12.2005 8 б
14. 7 б Махмадова Зухро Мирзообидовна 03.12.2005 8 б

15. 7 б Одилов Муминджон Давлатжонович 10.05.2005 8 б
16. 7 б Пивненко Виктория Олеговна 10.04.2006 8 б
17. 7 б Подгорнова Софья Александровна 02.02.2006 8 б
18. 7 б Сафарова Елена Арсеновна 18.03.2006 8 б
19. 7 б Селиванова Дарья Анатольевна 04.08.2006 8 б
20. 7 б Шелихова Афтаб-Элизабет Мехрдадовна 26.10.2006 8 б
21. 7 б Зарицкий Андрей Павлович 15.08.2006 8 б
22. 7 б Худоян Нателла 8 б
23. 7 б Рубан Руслан 8 б

  Обучающиеся  7 «В» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Перевед
ен класс

1. 7 в Архипов Родион Андреевич 12.09.2006 8 в
2. 7 в Важинский Артем Викторович 18.08.2006 8 в
3. 7 в Вердеш Антон Сергеевия 23.08.2006 8 в
4. 7 в Запорожцев Михаил Владимирович 30.10.2006 8 в
5. 7 в Зимина Наталья Александровна 02.09.2006 8 в
6. 7 в Киселев Егор Николаевич 31.08.2006 8 в
7. 7 в Ковалева Виктория Денисовна 24.04.2006 8 в
8. 7 в Кожуховский Даниил Олегович 15.11.2006 8 в
9. 7 в Колядов Егор Андреевич 8 в

10. 7 в Кузьмина Полина Дмитриевна 31.01.2006 8 в
11. 7 в Лысякова Александра Александровна 08.08.2006 8 в
12. 7 в Макаров Семен Дмитриевич 28.06.2006 8 в
13. 7 в Монастырева Анна Анатольевна 02.03.2006 8 в
14. 7 в Москвин Кирилл Максимович 28.07.2006 8 в
15. 7 в Николаев Денис Анатольевич 17.10.2006 8 в
16. 7 в Патафеева Мария Кайратовна 13.03.2004 8 в
17. 7 в Седякина Снежана Анатольевна 20.09.2006 8 в
18. 7 в Сурганов Евгений Алексеевич 15.09.2006 8 в
19. 7 в Сычев Матвей Александрович 01.09.2006 8 в
20. 7 в Удодова Любовь Романовна 07.10.2006 8 в
21. 7 в Фадеева Арина Александровна 16.08.2006 8 в
22. 7 в Шадриков Денис Вячеславович 07.02.2006 8 в
23. 7 в Чернова Виктория Витальевна 14.01.2006 8 в
24. 7 в Захаров Ровшан Сухробович 16.03.2006 8 в
25. 7 в Молчанова Дарья Александровна 03.06.2002 8 в

  Обучающиеся  8 «А» класса:

№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

Перевед
ен класс

1. 8 а Агаркова Виктория Вадимовна 01.11.2004 9 а
2. 8 а Валуйская Диана Андреевна 04.11.2005 9 а
3. 8 а Гончаров Андрей Николаевич 26.08.2005 9 а
4. 8 а Горшенева Лилия Владимировна 07.08.2005 9 а
5. 8 а Дохно Надежда Владимировна 12.08.2005 9 а
6. 8 а Исакова Александра Витальевна 09.08.2005 9 а
7. 8 а Кириченко Елизавета Сергеевна 08.02.2005 9 а
8. 8 а Козинец Оксана Александровна 13.11.2003 9 а
9. 8 а Курнакова Екатерина Алексеевна 15.06.2005 9 а

10. 8 а Кузяев Никита Денисович 9 а
11. 8 а Кулеш Алина 9 а
12. 8 а Левицкий Алексей Русланович 22.08.2005 9 а
13. 8 а Моисеева Александра Александровна 30.10.2005 9 а
14. 8 а Морозкова Виктория Денисовна 01.08.2005 9 а

15. 8 а Нихаенко Валерия Вячеславовна 06.10.2005 9 а
16. 8 а Сальникова Алена Александровна 01.07.2005 9 а
17. 8 а Семушкин Станислав Евгеньевич 25.11.2005 9 а
18. 8 а Симакова Анастасия Сергеевна 02.12.2005 9 а
19. 8 а Служаев Станислав Евгеньевич 20.07.2005 9 а
20. 8 а Спирин Юрий Валентинович 21.04.2005 9 а
21. 8 а Филинов Павел Сергеевич 30.07.2005 9 а
22. 8 а Киселев Михаил Владимирович 10.02.2006 9 а
23. 8 а Денисов Никита Евгеньевич 26.02.2005 9 а

  Обучающиеся  8 «Б» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Перевед
ен класс

1. 8 б Баранник Ирина Алексеевна 15.04.2005 9 б
2. 8 б Блошкин Владимир Владимирович 26.01.2005 9 б
3. 8 а Будяк Анастасия Сергеевна 16.02.2005 9 б
4. 8 б Варданян Размик Володяевич 25.07.2005 9 б
5. 8 б Веревкин Александр Владимирович 28.09.2005 9 б
6. 8 б Демахин Кирилл Александрович 30.12.2005 9 б
7. 8 б Жарин Дмитрий Михайлович 10.12.2005 9 б
8. 8 б Ивко Максим Антонович 06.07.2005 9 б
9. 8 б Кожухова Кристина Дилшотовна 03.01.2005 9 б

10. 8 б Колчина Илиана Сергеевна 10.12.2004 9 б
11. 8 б Косьяненко Артем Викторович 25.03.2005 9 б
12. 8 а Мацук Екатерина Александровна 04.09.2005 9 б
13. 8 б Мелихов Владимир Владимирович 28.10.2005 9 б
14. 8 б Погорелова Виктория Сергеевна 23.03.2005 9 б
15. 8 б Рыжкова Виктория Романовна 26.09.2005 9 б
16. 8 б Семенов Роман Сергеевич 07.05.2005 9 б
17. 8 б Симонян Марианна Вазгеновна 23.02.2005 9 б
18. 8 б Фоломеев Назар Андреевич 12.06.2005 9 б
19. 8 б Цыгулев Евгений Иванович 10.07.2005 9 б
20. 8 б Чеснокова Екатерина Вадимовна 06.05.2005 9 б
21. 8 б Щукин Егор Максимович 23.01.2005 9 б
22. 8 б Янчий Ангелина Евгеньевна 01.11.2005 9 б
23. 8 б Перевера Станислав Евгеньевич 20.10.2005 9 б

Обучающиеся  8 «В» класса:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Перевед
ен класс

1. 8 в Аболенцева Елена Андреевна 13.09.2005 9 в
2. 8 в Абакумов Кирилл Андреевич 30.01.2006 9 в
3. 8 в Адамов Александр Дмитриевич 27.08.2005 9 в
4. 8 в Амирян Даниэль Джимоевич 04.02.2005 9 в
5. 8 в Величкова Юлия Романовна 02.02.2005 9 в
6. 8 в Воронина Вера Александровна 12.05.2005 9 в
7. 8 в Галиахметов Кирилл Александрович 09.02.2006 9 в
8. 8 в Горай Вадим Александрович 09.09.2005 9 в
9. 8 в Землянов Данил Андреевич 28.05.2005 9 в

10. 8 в Коростылев Владимир Сергеевич 24.10.2005 9 в
11. 8 в Климочкин Максим Викторович 9 в
12. 8 в Макеев Иван Алексеевич 10.10.2005 9 в
13. 8 в Махонина Диана Андреевна 13.04.2005 9 в
14. 8 в Михайлова Полина Николаевна 09.01.2006 9 в
15. 8 в Оларь Роман Романович 05.11.2005 9 в
16. 8 в Писмаркина Ксения Романовна 17.01.2006 9 в